
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736521

Prodej řadového RD, 115 m2, Praha 9, Miškovice

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Prodej rodinného domu 108 m2, pozemek
194 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24004 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Miškovice, Krčmářovská

Prodej rodinného domu 108 m2, pozemek 194 m2

Prodám rodinný dům o dispozici 4+kk s podlahovou plochou 108
m2, součástí domu je garáž o velikosti 15 m2, dům má pozemkem
o velikosti 194 m2. 
Nemovitost je v dobrém stavu a nevyžaduje žádnou zásadní
investici vše je v pořádku a funkční. 
Dispozice domu je následující: vstupní chodba, toaleta, vstup do
garáže, schodiště do 1. NP, špajz, prostor kk (kuchyně, obývací
pokoj a jídelna). Vstup na zahradu přes zimní zahradu, v 1. NP dva
dětské pokoje, koupelna s vanou a toaletou, ložnice se vstupem na
balkon z chodby je vstup do půdy, která je celá pochozí a slouží
jako odkládací prostor. 
Dům je vytápěn plynovým kotlem a je napojen na všechny sítě.
Jedná se o dostupné a nenáročné bydlení s vlastní zahradou. Před
garáží je přístřešek na další auto a elektricky ovládaná brána
směrem do ulice. 
Nemovitost je bez hypotéky a financování úvěrem je možné.  
Pro více informací a prohlídky volejte.

CENA: (za nemovitost) 10 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

93

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 194

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 115

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736521

Prodej řadového RD, 115 m2, Praha 9, Miškovice

Realitní makléř

Jan Dvořák
Mobil: +420 774 639 227
jan.dvorak.reality@gmail.com

2 / 2


